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       V Национален Y-PEER ТРЕНИНГ за ТРЕНЕРИ
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Сите полиња треба да бидат пополнети
I. ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ
	Име и презиме:  



	Пол:

           

                   
	Возраст:
	Националност:

	Контакт:


	Адреса:
	

	Домашен телефон:
	

	Мобилен телефон:
	

	e-mail: 
	


II. ПОДАТОЦИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА
	ИМЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА:

	АДРЕСА:

	ТЕЛЕФОН/ФАКС:

	ОФИЦИЈАЛЕН E-MAIL:

	ИНТЕРНЕТ АДРЕСА:

	ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:


III. КОМПЕТЕНТНОСТ
	1. На кое ниво сте инволвирани во младинската работа?

( локално



( национално 


( интернационално 


( друго (специфицирајте):


	2. Во какви проекти сте биле вклучени (краток опис)? 



	3. Какво искуство ќе можете да споделите со другите учесници?


	4. Која е вашата позиција во матичната Невладина Организација?

	5. Колку време сте на таа позиција и какви одговорности вклучува истата?

	6. На кратко опишете го вашето претходно искуство во младинска работа:


IV. МОТИВАЦИЈА
	Зошто сакате да учествувате на петтиот Y-PEER Национален Тренинг за Тренери (не повеќе од една страна) ?
 


     Потпис на апликантот:                                                                                  Датум:     

______________________________                                                                                       ________________
Комплетната апликација треба да содржи и CV  на апликантот.

Двата документа треба да бидат испратени најдоцна до 01 Август 2008, на следниве e-mail адреси:

macedonia@y-peer.org
hera@hera.org.mk
Сите апликанти ќе поминат низ интервју за конечна селекција на учесниците (лично или преку телефон). Терминот за интервју ќе им биде испратен на сите апликанти најдоцна до 03 Август 2008 преку e-mail.

Интервјуата ќе се одвиваат лично или телефонски во периодот од 5 до 8 Август 2008 година. 
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[image: image3.jpg]USAID

FROM THE AMERICAN PEOPLE




[image: image4.jpg]@
)
\ Y
w



[image: image5.png]
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